Ajuntament de L'Hospitalet

PERFIL | TRAJ ECTORIA PROFESSIONAL PER A LA SEVA
PUBLICACIO AL PORTAL DE TRANSPARENCIA®

DADES D’IDENTIFICACIO

Nom i cognoms:
Carrec actual:
Unitat organitzativa:

Jordi Samsoé i Huerta
Gerent Municipal
Geréncia Municipal

PERFIL ACADEMIC
Titulacid i formacié academica rellevant (Grau, llicenciatura, diplomatura, master, postgrau o similar)

1992 Llicenciatura en Dret Universitat de Barcelona

1995 Curs d’Alta Direccié. Modul general i Modul | Escola de Policia de Catalunya
(Intendent)

2002 Funci6 Publica Gerencial per a les ESADE

Administracions Puabliques

TRAJECTORIA PROFESSIONAL
Experiencia professional (per ordre cronologic, de més nova a més antiga)

Lloc ocupat

2019-
actualitat
2015-2019
2011-2015

2007-2011

2004-2007

2001-2004

1997-2001

1990-1997

Gerent Municipal

Gerent de Seguretat i Prevencio
Director de I'’Area de Serveis de Ciutat

Director General d’Execucio Penal a la
Comunitat i Justicia Juvenil del Departament de
Justicia

Director General de Seguretat Ciutadana del
Departament d’Interior

Cap de I'Area de Serveis de Ciutat, Seguretat
Ciutadana i Medi Ambient

Intendent Cap de la Policia Municipal de Sant Boi
de Llobregat

Intendent de la Policia Local de Mataro

DATA D’ACTUALITZACIO:

11/10/2019

Administracié o empresa

Ajuntament de L’'Hospitalet

Ajuntament de Barcelona
Ajuntament de Sant Boi de
Llobregat

Generalitat de Catalunya

Generalitat de Catalunya

Ajuntament de Sant Boi de
Llobregat

Ajuntament de Sant Boi de
Llobregat

Ajuntament de Matar6

! Aquesta informaci6 es requereix per publicar-la al Portal de Transparéncia municipal, sens perjudici de la normativa vigent en
materia de protecci6 de dades personals. La veracitat del contingut és responsabilitat del/la professional.



